关于开展推荐 2017 年
浙江省中小学教坛新秀候选人的通知
各位教师：
    为选拔和培养中小学青年骨干教师和学科带头人，鼓励优秀青年教师脱颖而出，按照《浙教基金【2017】1号》文件精神，经研究，大江东教育局决定推荐2017年浙江省中小学教坛新秀候选人1名。现将有关事项通知如下：
    一、推荐对象
    各学校、幼儿园和各教育中心从事教育的在岗教师。曾获得省教坛新秀荣誉的教师，原则上不再推荐。
    二、推荐条件
    （一）具备“有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心”的“四有”好老师素质。全面贯彻党的教育方针，忠诚人民的教育事业，坚持立德树人，自觉践行社会主义核心价值观，模范履行岗位职责。牢固树立爱与责任的意识，关爱学生，为人师表，教书育人。系统地掌握所教学科课程体系和专业知识，教学理念先进，积极参与教育教学改革，近5年内未出现过违反教师职业道德的行为。
    （二）具有相应的教师资格证，在教学一线工作满 5 年。
    （三）年龄在 40 周岁及以下（1977 年 1 月 1 日以后出生）。
    （四）获得过市教坛新秀等市级荣誉称号，或在教学、论文评比中获得市级奖项。
    三、推荐要求
（一）要坚持师德优先的原则。对近 5 年来查实存在违反师德行为的教师，严格实行“一票否决制”，不纳入推荐范围。对推荐的党员教师，所在支部要严把思想政治关，在申报表中填写支部意见。非党员教师学校在推荐意见中，必须包括思想政治表现情况。
（二）要按规定结构比例做好推荐。坚持向一线教师倾斜，校长原则上不推荐，同一学校推荐人数不得超过 1 名。
    （三）要体现教师队伍建设的政策导向。同等条件下，要优先推荐积极承担开发和开设选修课程、拓展课程的教师，优选推荐经组织选派曾参加援藏、援疆等支教的教师，以及随迁人事关系交流到农村或薄弱学校的教师。
    （四）要坚持推荐程序的公平公正。各校要广泛宣传省教坛新秀的推荐政策和程序，鼓励符合条件的教师积极参与评选。被推荐的教师要充分接受社会各界和广大教师的监督。
   四、材料报送要求
   本次推荐工作时间紧、任务重，为保证推荐确认工作的顺利进行，请各校高度重视此项工作，须在 2017 年 5 月 10 日下午2:00前将推荐材料报送教育组织人事督导中心。
                                          杭州大江东产业集聚区教育局
                                                2017年5月9日